

حادثه‌ها

کلاهبرداری

به بهانه از بین بردن جادو

• شرق: زنی که دست به کلاهبرداری میلیونی اینترنتی زده بود، به دام افتاد. زنی چندی قبل با مراجعه به پلیس استان سیستان‌و‌بلوچستان به ماموران گفت: مشکلات متعددی در زندگی‌ام به وجود آمده و تمامی روابط شخصی و کاری‌ام را تحت‌تاثیر خود قرار داده بود. به همین دلیل از طریق اینترنت در جست‌وجوی سایتی بودم تا راهنمایی بگیرم. می‌خواستم بدون اینکه کسی متوجه شود طالع خود را ببینم و فال بگیرم. با سایتی آشنا شدم که شماره تماسی در آن قرار داشت. وقتی رنگ زدم زنی جواب داد و من تمامی وقایع زندگی و مشکلاتم را برایش تعریف کردم. شاکی ادامه داد: آن زن ابتدا ۴۰هزار تومان خواست و گفت فردا‌ب‌وی تماس بگیرم. او شماره‌حساب اعلام کرد و من مبلغی را به حسابش واریز کردم. متهم فردای آن روز گفت طالع مرا دیده و فهمیده جادو شده‌ام. من این حرف را کاملاً باور کردم. او برای حل مشکل یک‌میلیون و ۲۰۰هزار تومان خواست که این مبلغ را نیز دادم آن زن در مجموع طی دو ماه مبلغ ۱۹۸میلیون تومان از من اخذ کرد و حال جوابگوی تلفن نیست. کارآگاهان پلیس فتا بعد از شنیدن این اظهارات وارد عمل شدند و با اقدامات فنی مشخصات متهم را شناسایی کردند و فهمیدند او در کرج مشغول تحصیل است. ماموران با اخذ نوبت قضایی به کرج رفتند و این زن را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: به‌دلیل مشکلات مالی فراوانی که داشتم اقدام به‌طراحی سایتی در اینترنت کردم و شماره همراه اعتباری نیز اعلام کردم تا مردم تماس بگیرند. شاکی تمامی وقایع و اتفاقات زندگی‌اش را برایم تعریف کرد و من با توجه به اینکه اطلاعات خوبی از زندگی وی داشتم در هر تماس مطالبی را سرهم می‌کردم و با کمی هیجان و تعدادی سوال به او می‌گفتم. بنابر این گزارش در حال حاضر تحقیق از متهم ادامه دارد.

سارق، عاشق مالباخته شد

• باشگاه خبرنگاران: پسر جوانی که اموال منزل و خودرو زنی را سرقت کرده بود، پس از عذاب وجدان از راز سرقت پرده برداشت. مدیر یکی از مدارس دخترانه در تهران چند روز پیش با پلیس تماس گرفت و حضور سارقی را در آن محل گزارش داد. سپس ماموران در محل حاضر شدند و سارق را که غلام نام داشت دستگیر کردند. شاکی که زنی جوان بود به ماموران گفت: چند وقتی است که شوهرم فوت شده و من با دخترم زندگی می‌کنم. غلام نیز از دوستان خانوادگی ماست که گاهی سری به ما می‌زند. اوایل ماه گذشته دزد به خانه ما زد و تمام اموال و خودروام را به سرقت برد. پس از این موضوع و طرح شکایت، غلام تماس گرفت و گفت باید مساله مهمی را با من در میان بگذارد. دو ساعت بعد همدیگر را دیدیم و غلام گفت عذاب وجدان گرفته چون اموال را او با بردارش به سرقت برده‌اند. شاکی افزود: غلام را با ترفندی تا مدرسه دخترم کشاندم و پس از ورود به مدرسه از مدیر مدرسه درخواست کردم تا زمانی که من سر غلام را گرم می‌کنم او نیز با پلیس تماس بگیرد. بنابر این گزارش غلام انگیزه خود را برای بازگرداندن اموال و معرفی خود، فقط جلب رضایت لیلا عنوان کرد تا شاید بتواند با این کار با او ازدواج کند. در پایان نیز پس از اعتراف غلام به سرقت پرونده‌اش برای بررسی به مقام قضایی ارجاع شد.

شرق: پدری که درگیری دختر معشادش او را به قتل رسانده بود به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.
به گزارش خبرنگار ما، حمید -متهم ۵۴ساله-مدعی است وقتی ضربات کشنده را بر بدن دخترش وارد کرد تصور نمی‌کرد این ضربات باعث مرگ او شود. مردی اوایل سال جاری جسم نیمه‌جان دختر جوانش را به بیمارستان منتقل کرد و مدعی شد وی توسط افراد ناشناس زخمی شده است. این مرد در ابتدا منکر داشتن هرگونه اطلاعی از نحوه زخمی‌شدن دخترش شد و گفت شاید او خودزنی کرده باشد. پرستاران لحظاتی بعد از انتقال رغا- دختر زخمی- به بیمارستان خبر دادند او بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است. عمق ضرباتی که به مقتول وارد شده بود نشان می‌داد او خودزنی نکرده است ضمن اینکه زمان زخمی‌شدن رغا فقط پدرش حمید در خانه حضور داشت.

شرق: مردی که بعد از سرقت از زنی مسن قصد داشت از بستگان او اخاذی کند توسط کارآگاهان شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، زنی ۶۰ساله روز دهم ماه جاری در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از سرقت به‌عنف از منزلش در قیام‌دشت خبر داد. طبق گفته او جوانی ناشناس که به بهانه خوردن آب وارد حیاط خانه وی شده، پس از اطمینان از تنه‌پلودن شاکی ضمن ضرب و شتم شدید این زن و در حالی که قصد داشت وی را به قتل برساند طلاجات داخل خانه را سرقت کرده بود. کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بعد از تشکیل پرونده مقدماتی مسؤول تحقیق در این‌باره شدند. زن مالباخته در این مرحله به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۰ روز حادثه وقتی می‌خواستم وارد خانه‌ام شوم جوانی ۲۰ساله به بهانه خوردن آب از من درخواست کرد به او اجازه بدهم وارد حیاط شود. من نیز مخالفتی نکردم حتی از وی خواستم هنگام خروج، در را پشت سرش ببندد. حتی من صدای بسته‌شدن در خانه را شنیدم. شاکی که ادامه اظهارتش به کارآگاهان گفت: چند دقیقه‌ای بیشتر از این ماجرا نگذشته بود و من داخل آشپزخانه، در حال درست‌کردن شام بودم که ناگهان احساس کردم سایه‌ای پشت سرم افتاده است. وقتی به پشت

من صدای بسته‌شدن در خانه را شنیدم. شاکی که ادامه اظهارتش به کارآگاهان گفت: چند دقیقه‌ای بیشتر از این ماجرا نگذشته بود و من داخل آشپزخانه، در حال درست‌کردن شام بودم که ناگهان احساس کردم سایه‌ای پشت سرم افتاده است. وقتی به پشت

شرق: برخورد مهیب چهار خودرو با یکدیگر به آتش‌سوزی گسترده و مرگ ۱۵نفر منجر شد.
بیشتر کشته‌شدگان این حادثه که بامداد پنجشنبه در ناین، واقع در استان اصفهان رخ داد از اتباع افغان بودند. خودرو پژو ۴۰۵ که حامل ۱۳مهاجر افغان بود ساعت ۲بامداد پنجشنبه به شهرستان ناین رسید و در ورودی شهر با سه خودرو شامل زانتیا، مینی‌بوس و پراید تصادف کرد. شدت برخورد به حدی بود که همه خودروها آتش گرفتند. دقایقی پس از این حادثه نیروهای امدادی به‌همراه نیروهای مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ و کارشناسان پلیس راهور شهرستان در محل حاضر و به بررسی صحنه و نجات حادثه‌دیدگان پرداختند. سرهنگ حسین غلامی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان درباره این حادثه گفت: خودرو پژو ۴۰۵ با سرعت غیرمجاز وارد ورودی شهرستان ناین شد و به‌دلیل ناتوانی در کنترل خودرو از جاده منحرف و پس از برخورد با زانتیا از بلوار اصف خارج و با مینی‌بوس و پرایدی که در لاین مقابل در حال حرکت بودند برخورد کرد. وی افزود: خودرو پژو ۴۰۵ دچار آتش‌سوزی شد و آتش به خودروهای دیگر نیز سرایت کرد. نیروهای امدادی بعد از اطلاع از این حادثه خود را به محل رساندند و ضمن خاموش کردن آتش حادثه‌دیدگان راز خودرو خارج کردند. ۱۳نفر

حوادث

پرونده به دادگاه ارجاع شد

قتل دختر معتاد توسط پدر

خواهر رغا که با تماس پدرش به خانه او رفته بود در این‌باره به پلیس گفت: من در خانه خودم بودم که پدرم با من تماس گرفت و گفت رغا بدحال است و خودتان را برسانید، من هم بلافاصله به خواهر دیگرم خیر دادم و با هم به منزل پدرم رفتم.وقتی وارد اتاق رغا شدیم دیدیم او غرق در خون روی تخت افتاده است وضعیت او نشان می‌داد درگیری شدیدی داشته با این حال پدرم به ما نگفت رغا چرا دچار این وضعیت شده و بلافاصله او را به بیمارستان منتقل کردیم. پزشکی قانونی قتل رغا را تایید و اعلام کرد عمق ضربات نشان می‌دهد این دختر با جسمی ناز و پرنده به قتل رسیده و علت مرگ نیز خونریزی بسیار وسیع در قلب و ریه است که باعث قطع‌شدن شریان‌های اصلی حیاتی شده است. وقتی پدر رغا یکبار دیگر مورد بازجویی قرار گرفت این‌بار به قتل دخترش اعتراف کرد و گفت به خاطر اعتیاد رغا او را کشته است، او به ماموران گفت: رغا وقتی ۱۸ساله بود

ازدواج کرد و شش‌ماه قبل از شوهرش جدا شد آنها با هم اختلافات شدیدی داشتند رغا به شیشه اعتیاد پیدا کرده و علت جدایی‌اش هم همین موضوع بود از وقتی طلاق گرفته بود در خانه من زندگی می‌کرد. یک روز متوجه شدم هیچ‌کدام از وسایل خودش که به خانه‌ام آورده بود نیست. بعد فهمیدم همه آنها را فروخته تا پول موادش را برای مدتی تامین کند. من و همسرم هر روز با دخترمان درگیر بودیم او خیلی پرخاشگر بود و همیشه با هم زد و خورد می‌کردیم. رغا بارها تهدید کرده بود مرا می‌کشد حتی باعث شد همسرم از خانه برود و دیگر برنگردد. او همیشه مادرش را کتک می‌زد و وادارش می‌کرد پول مواد او را بدهد. حتی یک روز هم نبود که من و دخترم بتوانیم راحت با هم صحبت کنیم. متهم ادامه داد: روز حادثه دوباره با هم دعوا کردیم. رغا شیشه مصرف کرده بود و حالت درستی نداشت. مادرش هم از خانه رفته بود، گفتیم باید به این وضعیت پایان بدهد

باج‌خواهی بعد از سرقت فیلم‌های خصوصی

سُر نگاه کردم همان جوان را دیدم که دقیقاً مقابلم ایستاده بود. می‌خواستم چیخ بکشم و در خواست کمک کنم که ناگهان آن جوان به جانم افتاد و مرا به شدت مورد ضرب‌وجرح قرار داد و همزمان شال و روسری را که از روی میل برداشته بود دور گردنم انداخت و آندکر فشار داد که چشمانم سیاه شد. دیگر هیچ چیزی را به خاطر ندارم. وقتی به هوش آمدم، دیدم هنوز در آشپزخانه هستم. تمام بدنم سیاه و کبود شده بود و گردنم نیز به علت شدت فشار وارنده بسیار درد می‌کرد. خودم را به تلفن داخل اتاق خواب رساندم، با موبایل پسرَم تماس گرفتم و از او درخواست کمک کردم. دقایقی بعد پسرَم همراه



پرونده قتل

طریق تلفن همراه سرقت‌شده با یستگان وی تماس گرفته و تهدید کرده اگر به او پول ندهند، فیلم‌های خصوصی و خانوادگی داخل گوشی تلفن همراه شاکی را در شبکه‌های اجتماعی منتشر خواهد کرد. مالباخته در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «داخل گوشی

و دیگر نمی‌توانم تحملش کنم. اگر هم نمی‌تواند ترک کند بهتر است از خانه برود و دیگر برنگردد. گفتیم من دیگر چنین دختری را در خانه نمی‌خواهم. با هم دعوا کردیم به سمت من حمله کرد تا کتکم بزند اما نتوانست، به سمت آشپزخانه رفت و چاقو برداشت خیلی عصبانی شده بودم اصلاً نفهمیدم چطور چاقو دستم آمد و به سمت دخترم حمله کردم. چندین ضربه چاقو بر بدنش زدم و او به زمین افتاد. رغا دختر ظریفی بود نتوانست در برابرم مقاومت کند و من هم پشت‌سرهم چاقو می‌زدم یک‌دفعه به خودم آمدم و دیدم دخترم را کشته‌ام. با اعتراف این مرد به قتل، همسرش از او شکایت و درخواست مجازات کرد. با توجه به مدارک موجود در پرونده، بازسازی صحنه جرم و کشف آلت قتاله کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. حمید به‌زودی باید برای دفاع از خود پای میز محاکمه قرار گیرد.

از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت و موادمخدر

شدند. همزمان با شناسایی هویت متهم، تعدادی از مالباختگان که از آنها جیب‌بری شده بود به پایگاه ششم آگاهی دعوت شدند و متهم را شناسایی کردند. یکی از مالباختگان در اظهارات خود به کارآگاهان

گفت: «این شخص در اتوبوس ۱۵۰هزار تومان از جیب پیراهنم سرقت کرد و به محض پیاده‌شدن وی متوجه دردی شدم.» مالباخته‌ای دیگر نیز در اظهارات مشابه عنوان کرد متهم در ایستگاه اتوبوس میدان امام‌حسین(ع) اقدام به سرقت از وی کرده است. تعداد دیگری از مالباختگان نیز پس از شناسایی متهم در اظهارات خود گفتند متهم با خودرو پراید و در پوشش مسافر‌کشی اقدام به سرقت از آنها کرده است. یکی از این مالباختگان توضیح داد: «متهم مرا

به‌عنوان مسافر به مقصد تهرانپارس سوار ماشین کرد و از همان لحظه سوارشدن مرتب می‌گفت در خودرو باز است. او به این بهانه، خودش را به سیستم خم کرد تا در را ببندد. پس از حرکت مجدد ماشین بود که وی گفت به سمت تهرانپارس نمی‌رود و مرا از ماشین پیاده کرد و حتی کرایه هم نگرفت. بعد از پیاده‌شدن از ماشین متوجه شدم که وی از جیبم سرقت کرده است.» سرهنگ محمد اشراقی، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم به جیب‌بری، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر شده و متهم برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است

بنابراین از تمامی مالباختگانی که با این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود تا برای شناسایی متهم به این پایگاه مراجعه کنند.»

گروگانگیری در بانک

• مهر: فرماندار شوش از حمله جوان مسلح به بانک انصار شوش و گروگان‌گرفتن کارمندان خبر داد. عبدالرضا سعیدی‌نیا گفت: در این حادثه که حدود ساعت ۷:۳۰صبح پنجشنبه اتفاق افتاد جوانی مسلح به کلت وارد بانک شد و اقدام به گروگان‌گرفتن کارمندان این بانک کرد. وی افزود: ماموران نیروی انتظامی که در حال گشت‌زنی در منطقه بودند با این صحنه روبرو شدند و با اقدامات لازم و روال‌شناسانه فرد مسلح را با استفاده از گاز اشک‌آور دستگیر کردند. فرماندار شوش تصریح کرد: خوشبختانه در این گروگانگیری به هیچ فردی آسیب نرسید.

اندادی ۱۱۲ اعلام شد و بلافاصله دو تیم از پایگاه جاده‌ای مولاحمد و ناین به محل حادثه اعزام شدند. آتش‌نشنان حریق را خاموش کرده بودند و بعد از آن چهارنفر که در خودروها محبوس شده بودند بیرون کشیده شدند. دکتر علی سلیمان‌پور، مدیرکل پزشکی‌قانونی استان اصفهان نیز ضمن تایید مرگ ۱۵نفر در این حادثه گفت: هویت ۱۴نفر از جان‌باختگان شامل راننده و ۱۱ سرنشین پژو و راننده و کمک‌راننده مینی‌بوس تاکنون شناسایی نشده‌است. سلیمان‌پور با بیان اینکه راننده پراید تنها جان‌باخته شناسایی‌شده این حادثه است، گفت: مصدومان این حادثه که راننده سواری زانتیا دو تبعه افغان سواری پژو و ۱۲ مسافر مینی‌بوس بودند، به بیمارستان‌های ناین و اصفهان منتقل شدند که راننده خودرو زانتیا دارای سوختگی شدید است. مدیرکل پزشکی‌قانونی استان اصفهان درباره روند شناسایی اجساد نیز گفت: برای شناسایی اجساد باید نمونه خون و DNA اجساد برداشته شود. در

همین حال سرهنگ غلامی درباره علت این حادثه گفت: خودرو پژو ۴۰۵ به علت سوارکردن بیش از حد سرنشین و نداشتن کنترل وسیله‌نقلیه و تخطی از سرعت مطمئنه و همچنین خودرو زانتیا به علت انحراف به‌چپ مقصران اصلی این حادثه تشخیص داده شدند.



از این افراد در محل حادثه جان باخته و ۱۶نفر نیز زخمی شده بودند که دوتنر از آنان بعد از انتقال به بیمارستان جان خود را به‌دلیل شدت سوختگی از دست دادند. حسین درخشان، سخنگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در این‌باره توضیح داد: وقوع حادثه ساعت ۳:۴۵ بامداد پنجشنبه به مرکز فوریت‌های

۱۳۹۲/م الف

نوبت دوم

آگهی‌ارزیابے کیفے مشاوران

موضوع مناقصه: نظارت مهندسی کار گاهی پروژه های ساختمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس شماره مناقصه:۹۲/۲۴

نوع مناقصه	مناقصه عمومی دو مرحله ای
نام و نشانی مناقصه گزار	سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – استان بوشهر، عسلویه، برج شهید تندگویان
مبلغ بر آورد اولیه	حدود ۷۸۶/۹۸۵/۱۲/۳۱۲ ریال
شرایط شرکت در مناقصه	۱ – دارا بودن گواهینامه صلاحیت در رشته شهرسازی و معماری با تخصص های ساختمانهای آموزشی، بهداشتی، ورزشی، بهداشتی و درمانی و ساختمانهای مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامی – معماری داخلی به طور توانمان با پایه یک از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری. ۲ – ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده (ارائه در زمان خرید اسناد و انعقاد قرارداد)
نحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی مشاوران	۱ – مراجعه به نشانی اینترنتی WWW.PSEEZ.IR یا HTTP://IETS.MPORG.IR ۲ – مراجعه حضوری به نشانی عسلویه، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، برج شهید تندگویان طبقه پنجم، دبیر خانه کمیسیون مناقصات
آخرین مهلت تحویل مدارک	ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۹۲/۱۰/۵
محل تحویل مدارک	استان بوشهر، عسلویه، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، برج شهید تندگویان، طبقه پنجم، دبیرخانه کمیسیون مناقصات. صندوق پستی: ۱۵۴-۷۵۳۹۱ تلفن: ۷۷۲۷۳۷۲۱۵۲
تلفن کمیسیون مناقصات	۷۷۲۷۳۷۲۱۵۱-۴ تمابر: ۷۷۲۷۳۷۲۱۵۵+

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

نوبت اول

مناقصه عمومی دو مرحله ای ۹۲/۷۶

دستگاه مناقصه گذار:شرکت آب وفاضلاب جنوبغربی استان تهران به نمایندگی از شرکت آب و فاضلاب استان تهران

- موضوع مناقصه:** اجرای سیستم روشنایی مخزن های ۱۳۰۰۰ متر مکعبی وR۶- R۶-۲- R۵-۳- R۷-۲- R۲-۱ پرندبا استفاده از برج نور به همراه تهیه، خرید، نصب و راه اندازی و بهره برداری
- مدت اجرای عملیات:** ۲ ماه شمسی
- محل تامین اعتبار:** اعتبارات عمرانی
- مبلغ بر آورد:** ۰/۰۰۰/۹۰۰/۱۸۰ (یک میلیارد و هشتصد و هشت میلیون نهصد هزار) ریال.
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** ۰۰۰/۰۰۰/۱۲۱ (دوازده میلیون ریال) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران.
- مهلت دریافت اسناد:** ۰۴/۱۰/۹۲
- مهلت ارائه پیشنهادات:** ۰۱/۱۰/۹۲ (تا ساعت ۱۴).
- تاریخ بازگشایی پاکات الف :** ۰۲/۱۰/۹۲ ساعت ۰۳:۰۰ (صبح دیحسابی آبفای استان تهران .
- دستگاه نظارت:** معاونت نظارت بر بهره برداری
- محل اجرا:** شهر جدید پرند
- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات:** دبیرخانه آبفای جنوبغربی استان تهران واقع در تهران کیلومتر ۲۲ جاده ساوه- شهرک واوان - بلوار امام خمینی رو به روی پاسگاه نیروی انتظامی.
- هزینه خرید اسناد:** ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ (دویست هزار) ریال می باشدکه باید به حساب شماره ۷۷۲۷۳۷۲۹۱۰۲۰۰ بانک تجارت شعبه واوان واریز و فیش نقدی ارائه گردد.
- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

سایت ملی مناقصات: http://iets.mporg.ir

سایت آبفای جنوب غربی استان تهران: Swest.tpww.co.ir

سایت سامانه کشوری: http://tender.bazresi.ir

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران (سهامی خاص)

نوبت اول

شماره ۱۹۰۵ • سال یازدهم • روزنامه

رخداد

جیب‌بری در ایستگاه‌های اتوبوس

• شرق: مردی که از مسافران اتوبوس جیب‌بری می‌کرد بعد از دستگیری جرایم خود را گردن گرفت. به گزارش خبرنگار ما، ماموران کلاتری شهدا چند روز قبل حین گشت‌زنی در خیابان پاسدار گمنام به جوانی مشکوک شدند که به محض مشاهده واحد گشت قصد داشت خود را از دید ماموران مخفی کند. آنها این شخص که خود را علی حسینی معرفی کرده بود دستگیر و در بازرسی از وی مدارک شناسایی متعلق به افراد مختلف را کشف کردند. با انتقال متهم به کلاتری و شناسایی یکی از مالباختگان مشخص شد اموال این شخص به شیوه «جیب‌بری» در ایستگاه بی‌آرتی به سرقت رفته است. متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع جیب‌بری برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان از طریق بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی هویت واقعی متهم به‌نام علی.م (۲۷ساله) به‌عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت و موادمخدر شدند. همزمان با شناسایی هویت متهم، تعدادی از مالباختگان که از آنها جیب‌بری شده بود به پایگاه ششم آگاهی دعوت شدند و متهم را شناسایی کردند. یکی از مالباختگان در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «این شخص در اتوبوس ۱۵۰هزار تومان از جیب پیراهنم سرقت کرد و به محض پیاده‌شدن وی متوجه دردی شدم.» مالباخته‌ای دیگر نیز در اظهارات مشابه عنوان کرد متهم در ایستگاه اتوبوس میدان امام‌حسین(ع) اقدام به سرقت از وی کرده است. تعداد دیگری از مالباختگان نیز پس از شناسایی متهم در اظهارات خود گفتند متهم با خودرو پراید و در پوشش مسافر‌کشی اقدام به سرقت از آنها کرده است. یکی از این مالباختگان توضیح داد: «متهم مرا به‌عنوان مسافر به مقصد تهرانپارس سوار ماشین کرد و از همان لحظه سوارشدن مرتب می‌گفت در خودرو باز است. او به این بهانه، خودش را به سیستم خم کرد تا در را ببندد. پس از حرکت مجدد ماشین بود که وی گفت به سمت تهرانپارس نمی‌رود و مرا از ماشین پیاده کرد و حتی کرایه هم نگرفت. بعد از پیاده‌شدن از ماشین متوجه شدم که وی از جیبم سرقت کرده است.» سرهنگ محمد اشراقی، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم به جیب‌بری، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر شده و متهم برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است

بنابراین از تمامی مالباختگانی که با این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود تا برای شناسایی متهم به این پایگاه مراجعه کنند.»